

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 7 - Xerografický papír - A4, 90 g, balení po 500 listech	Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk	1 balení	010463000028	465,50	563,26	6	2793,00	3379,53	1324/2106002	513900109	příjem x 2500listů
č. 37 -Papír faxový	Papír faxový v roli, dutinka 12 mm, návin 30 m, šíře papíru 216 mm	1 ks	011871200015	25,70	31,10	2	51,40	62,19	1315/6500040	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdrěvý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	3	15,00	18,15	1331/7054400	513900109	
č. 64 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	0	0,00	0,00	1331/0024020	513900109	
č. 86 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A6 počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	4,40	5,32	5	22,00	26,62	1331/1605420	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	14	291,20	352,35	1318/2101200	513900109	
č. 123 -Poznámkové listy	Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30 listů vhodná do díře položky č. 119	1 ks	0118715100008	48,90	59,17	5	244,50	295,85	1339/0000208	513900109	
š. 129 - Poznámkové listy	Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A6, min. 30 listů vhodná do díře položek č. 124 a č. 125	1 ks	0118715200005	25,00	30,25	3	75,00	90,75	1339/0000421	513900109	
č. 139 -Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	4	412,80	499,49	0156/6307036	513900109	
č. 140 -Cenové etikety	Cenové etikety navinuté v roli, rozměr 25x16 mm, v kotouči min. 1000 etiket	1 role	0118716000019	8,30	10,04	1	8,30	10,04	0156/1260120	513900109	
č. 159 -Olejová obálka A5	Olejová obálka A5, balení po 12 ks, pro mazání skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z řezného mechanismu	1 balení	0104630000787	413,90	500,82	1	413,90	500,82	0185/2101948	513900109	
č. 179 -Otvírač dopisů	Rozměr 184 mm (tolerance ± 50mm), plastová rukojeť	1 ks	0104620000715	25,60	30,98	1	25,60	30,98	0172/1475010	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepící polypropylénová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítu samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	5	181,50	219,62	1302/1793300	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	5	27,00	32,67	1309/4700100	513900109	
č. 257 -Spisové desky - modré	Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	12	214,80	259,91	1314/1133010	513900109	
č. 262 -Spisové desky - kouřová	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	0104610000130	59,80	72,36	1	59,80	72,36	1314/8039100	513900109	
č. 269 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), s gumičkou, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	18,00	21,78	20	360,00	435,60	1310/1491003	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - čený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	5	111,50	134,92	1308/2200010	513900109	
č. 283 -Rychlovazač - bordeaux	Desky s rychlovorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC, vnitřní kapsa	1 ks	0104610000983	25,00	30,25	5	125,00	151,25	1323/8986020	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - červená	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	5	75,00	90,75	1323/2760600	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1323/2761000	513900109	
č. 291 -Vizitkář - modrý	PVC vizitkář na 80 ks vizitek	1 ks	0104620000258	29,00	35,09	1	29,00	35,09	1317/8983040	513900109	
č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	2	78,60	95,11	0072/2058003	513900109	
č. 314 -Roller, hrot 0,5mm - černý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva černá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	2	78,60	95,11	0072/2058001	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 315 - Roller, hrot 0,5mm - červený	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva červená, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	2	78,60	95,11	0072/2058002	513900109	
č. 346 - Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	2	42,40	51,30	0062/4136005	513900109	
č. 347 - Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	2	42,40	51,30	0062/4136004	513900109	
č. 348 - Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	2	42,40	51,30	0062/4136006	513900109	
č. 349 - Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	2	42,40	51,30	0062/4136009	513900109	
č. 350 - zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	1	39,80	48,16	0062/8552040	513900109	
č. 354 - Fixy přepisovatelné - černá	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva černá, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	4	56,00	67,76	0081/4204001	513900109	
č. 355 - Fixy přepisovatelné - modrá	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva modrá, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	4	56,00	67,76	0081/4204003	513900109	
č. 356 - Fixy přepisovatelné - červený	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva červená, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	4	56,00	67,76	0081/4204002	513900109	
č. 357 - Fixy přepisovatelné - zelený	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva zelená, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	4	56,00	67,76	0081/4204004	513900109	
č. 362 - Mikro fix - sada 4 ks	Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený, černý, zelený fix	1 sada	0118741200017	27,70	33,52	4	110,80	134,07	0071/4621040	513900109	
č. 363 - Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	0	0,00	0,00	0081/9845020	513900109	
č. 365 - Fixy - sada 12 ks	Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelná a zdravotně nezávadný inkoust	1 sada	0104610000109	14,70	17,79	3	44,10	53,36	0074/7550120	513900109	
č. 371 - Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	3	90,00	108,90	0086/9183224	513900109	
č. 387 - Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva červená, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	5	100,00	121,00	0074/4912002	513900109	
č. 388 - Permanentní popisovač se dvěma hroty - modrý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	5	100,00	121,00	0074/4912003	513900109	
č. 389 - Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	5	100,00	121,00	0074/4912001	513900109	
č. 390 - Permanentní popisovač - černý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy povrchů	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	0	0,00	0,00	0074/2070534	513900109	
č. 442 - Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	10	132,00	159,72	0041/9559530	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 444 - Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	10	99,00	119,79	0042/5055100	513900109	
č. 470 - Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpuštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	1	33,60	40,66	0101/1100300	513900109	
č. 471 - Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramikou apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	3	56,40	68,24	0102/1110100	513900109	
č. 485 - Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	1	20,80	25,17	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 488 - Popisovatelná lepicí páska	Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, bez známek stárnutí, oprava a spojování dokumentů, nezanechává stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	5	267,50	323,68	0111/8100000	513900109	
č. 496 - Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozvětvení sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	3	162,00	196,02	1320/9354513	513900109	
č. 498 - Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	5	28,00	33,88	1320/9370111	513900109	
č. 500 - Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	10	24,00	29,04	1320/9024610	513900109	
č. 501 - Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,70	3,27	20	54,00	65,34	1320/9324605	513900109	
č. 527 - Korková tabule	Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000401	554,70	671,19	1	554,70	671,19	0168/0518300	513700109	
č. 559 - Špendlíky	S barevnými konci hlaviček, zapichovatelné do korkových a textilních nástěnek nebo tabulí, v balení 100 ks, různé barvy	1 balení	0104610001373	14,60	17,67	3	43,80	53,00	0026/8633160	513900109	
č. 569 - Kancelářský nůž	b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, širší břit min. 18 mm	1 ks	0019970214614	10,10	12,22	3	30,30	36,66	0190/9018311	513900109	
č. 582 - Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešíkmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	5	14,50	17,55	0043/9511710	513900109	
č. 588 - Trojúhelník	Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 cm	1 ks	0090229110178	5,40	6,53	2	10,80	13,07	0157/1045016	513900109	
č. 590 - Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	2	44,40	53,72	0157/9242767	513900109	
č. 609 - Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, černá, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	2	113,00	136,73	1316/0270111	513900109	
č. 611 - Barva - červená	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, červená, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	2	113,00	136,73	1316/0270113	513900109	
č. 618 - Modelína - 10 barev v 1 balení	Balená v kartonové krabici, v 1 balení 10 barev, modelování jednoduchých tvarů, možnost nového vytváření využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	15,00	18,15	2	30,00	36,30	0088/0002600	513900109	
č. 631 - Plastové hřbety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308001	513900109	
č. 644 - A4	Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	136,10	164,68	2	272,20	329,36	0205/2010004	513900109	příjem x 100ks
č. 675 - Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	5	175,00	211,75	1321/2361530	513900109	
č. 704 - Stojánek na stůl	Kovový stojánek na dopisy, vizečky a jiné dokumenty	1 ks	0118730000040	30,20	36,54	2	60,40	73,08	1342/1738000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							9 210,40 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							11 144,58 Kč				

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
			Celkem za POL	513900109		10 473,40 Kč					
			Celkem za POL	513700109		671,19 Kč					
			Celkem			11 144,58 Kč					

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

*Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ZADANKU ZADNYM JINYM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"*

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

NŘ SDK MO
